Главе Администрации
Октябрьского района

г. Екатеринбурга

Назарову Сергею Николаевичу
Копии:

Начальнику Управления Образования

г. Екатеринбурга

Умниковой Е.Л.

Главе муниципального образования
 «город Екатеринбург»
 Чернецкому А.М.

от ______________________________________ (указать ваше ФИО)

Адрес: ___________________________
Тел.: _______________________
Прошение.

Мой ребёнок _________________ (указать ФИО), ______(указать год рождения) года рождения, зарегистрирован в _______________________ (указать район) отделе образования на получение места в МДОУ.
(Пункт для тех, кто подавал ходатайство или другие документы на первоочередное право получения места в МДОУ):

Мною на рассмотрение комиссии по первоочередному выделению мест в МДОУ был(и) представлен(ы) документ(ы):

_______________________________________(указать какие документы)

Ответа от комиссии я так и не получил(а).
Прошу вас в установленном законом РФ сроки:

1. Сообщить текущий регистрационный номер моего ребёнка _________________ (указать ФИО), ______(указать год рождения)года рождения, зарегистрированного в Отделе образования Администрации ________________________(указать район) района _____________ (указать дату постановки на учёт) г. под регистрационным номером № ___ (указать номер на момент регистрации) для получения путёвки в МДОУ.

2. Предоставить информацию о том, сколько путёвок выдаётся для детей ___________ (указать год рождения вашего ребёнка) года рождения сейчас, в 2008 году.

3. Оформить отказ о предоставлении путёвки в МДОУ в письменной форме с указанием причины отказа.

     Ответ прошу оформить в письменной форме и выслать на указанный выше почтовый адрес.

С уважением,
Дата, подпись